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I. korcsoport

Lány

Iskola neve Település Összpontszám

1. Szegedi Arany János Általános Iskola Szeged 72,20

2. Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola Gyomaendrőd 72,20

3. Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét 72,10

4.

Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, 

Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és 

Kollégium

Békés 71,10

5. Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes 70,60

6. Bajai Eötvös József Általános Iskola Baja 70,30

7. Helvécia-Ballószög Általános Iskola Ballószög 67,90

8. Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Dévaványa 67,60

9. Szegvári Forray Máté Általános Iskola Szegvár 67,30

10. Kunhegyesi Református Általános Iskola Kunhegyes 66,80

Kecskemét, 2023.03.24.

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő



I. korcsoport

Lány

Név Iskola neve Település
Összpont

szám

1. Csujok Ida Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét 18,50

2. Hornok Helka Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola Gyomaendrőd 18,40

3. Sánta Luca Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumBékés 18,30

4. Oakley Emma Szegedi Arany János Általános Iskola Szeged 18,10

5. Szirányi Lilla Szegedi Arany János Általános Iskola Szeged 18,10

6. Bedő Bianka Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola Gyomaendrőd 18,10

7. Gaál Bella Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola Gyomaendrőd 18,10

8. Berekméri Bella Szegedi Arany János Általános Iskola Szeged 18,00

9. Terjéki Lilla Szegedi Arany János Általános Iskola Szeged 18,00

10. Lukács Adél Bajai Eötvös József Általános Iskola Baja 18,00

11. Dudás Zolda Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét 18,00

12. Bereczki Lora Mezőberényi Általános Iskola, Alapfokú Műv.I. és Koll. Mezőberény 17,90

13. Árki Panna Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét 17,90

14. Mogyorósi Lili Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumBékés 17,70

15. Bakai Abigél Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumBékés 17,70

16. Béni Kinga Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes 17,70

17. Túri Anna Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes 17,70

18. Kovács Hajnal Emma Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes 17,70

19. Marton Regina Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét 17,70

20. Feke Miléna Blanka Szent Gellért Katolikus Általános Iskola Gyomaendrőd 17,60

21. Svecz Léna Eperföldi Általános Iskola Kalocsa 17,60

22. Hornok Dalma Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola Gyomaendrőd 17,60

23. Jávor Éva Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét 17,60

24. Jász Miléna Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét 17,60

25. Sarusi-Kis Eszter Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes 17,50

26. Szlapák Hanna Gizella Szegvári Forray Máté Általános Iskola Szegvár 17,40

27. Tóth Zsófia Bajai Eötvös József Általános Iskola Baja 17,40

28. Horváth Karina Bajai Eötvös József Általános Iskola Baja 17,40

29. Szabó Daniella Bajai Eötvös József Általános Iskola Baja 17,40

30. Feleky Eszter Szegedi Arany János Általános Iskola Szeged 17,30

31. Szabó Lola Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumBékés 17,30

32. Szabó-Dékány Réka Bajai Eötvös József Általános Iskola Baja 17,30

33. Török Lilla Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes 17,30

34. Mándity Branka SZTE Gyakorló Gimnázium és Ált. Isk. Szeged 17,20

35. László Hanna Helvécia-Ballószög Általános Iskola Ballószög 17,20

36. Lakics Zara Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes 17,20

37. Grecsó Flóra Móra Ferenc Általános Iskola Mórahalom 17,10

38. Csenki Alíz Izabella Fényi Gyula Általános Iskola Kalocsa 17,10

39. Végh Sára Szegedi Arany János Általános Iskola Szeged 17,10

40. Halász Eliza Bajai Eötvös József Általános Iskola Baja 17,10

41. Nász Viktória Kunhegyesi Református Általános Iskola Kunhegyes 17,10

42. Kovács Léna Fényi Gyula Általános Iskola Kalocsa 17,00

43. Téti Zoé Helvécia-Ballószög Általános Iskola Ballószög 17,00

44. Nagy Véda Helvécia-Ballószög Általános Iskola Ballószög 17,00

45. Laskai Zorka Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaDévaványa 17,00

46. Vatai Boglárka Szent Gellért Katolikus Általános Iskola Gyomaendrőd 16,90

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Kecskemét, 2023.03.24.



47. Biró Betta Kunhegyesi Általános Iskola Kunhegyes 16,90

48. Balázs-Piri Bori Tisza-parti Általános Iskola Szeged 16,90

49. Szerető Viktória Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola Gyomaendrőd 16,90

50. Laskovics Csenge Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaDévaványa 16,90

51. Kovács Jázmin Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaDévaványa 16,90

52. Ladányi Lilla Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Liliom Óvoda Kenderes 16,80

53. Dian Zoé Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola Gyomaendrőd 16,80

54. Barta Lilien Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaDévaványa 16,80

55. Vajda Mira Kunhegyesi Általános Iskola Kunhegyes 16,70

56. Körmendi Mónika Helvécia-Ballószög Általános Iskola Ballószög 16,70

57. Bodi Boglárka Kunhegyesi Református Általános Iskola Kunhegyes 16,70

58. Dobai Zselyke Szegvári Forray Máté Általános Iskola Szegvár 16,60

59. Apró Adrienn Szegvári Forray Máté Általános Iskola Szegvár 16,60

60. Gaszparjen Narine Kinga Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Liliom Óvoda Kenderes 16,50

61. Marton Liza Boróka Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumBékés 16,50

62. Hubai Zsófia Kunhegyesi Református Általános Iskola Kunhegyes 16,50

63. Horváth Dóra Szegvári Forray Máté Általános Iskola Szegvár 16,40

64. Dér Adél Helvécia-Ballószög Általános Iskola Ballószög 16,40

65. Kónya Kamilla Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaDévaványa 16,40

66. Végert Hella Kunhegyesi Református Általános Iskola Kunhegyes 16,40

67. Botos Boglárka Kunhegyesi Református Általános Iskola Kunhegyes 16,40

68. Szűcs Maja Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaDévaványa 16,30

69. Belovai Zoé Szegvári Forray Máté Általános Iskola Szegvár 15,30



PONTOZÁS

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összpont-

szám
Iskola neve Település

1. Vatai Boglárka 8,30 0,00 8,60 0,00 16,90 Szent Gellért Katolikus Általános Iskola Gyomaendrőd

2. Feke Miléna Blanka 8,80 0,00 8,80 0,00 17,60 Szent Gellért Katolikus Általános Iskola Gyomaendrőd

3. Svecz Léna 8,90 0,00 8,70 0,00 17,60 Eperföldi Általános Iskola Kalocsa

4. Gaszparjen Narine Kinga 8,30 0,00 8,20 0,00 16,50 Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Liliom Óvoda Kenderes

5. Ladányi Lilla 8,50 0,00 8,30 0,00 16,80 Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Liliom Óvoda Kenderes

6. Vajda Mira 8,40 0,00 8,30 0,00 16,70 Kunhegyesi Általános Iskola Kunhegyes

7. Biró Betta 8,60 0,00 8,30 0,00 16,90 Kunhegyesi Általános Iskola Kunhegyes

8. Mándity Branka 8,50 0,00 8,70 0,00 17,20 SZTE Gyakorló Gimnázium és Ált. Isk. Szeged

9. Bereczki Lora 8,90 0,00 9,00 0,00 17,90 Mezőberényi Általános Iskola, Alapfokú Műv.I. és Koll. Mezőberény

10. Grecsó Flóra 8,50 0,00 8,60 0,00 17,10 Móra Ferenc Általános Iskola Mórahalom

11. Kovács Léna 8,50 0,00 8,50 0,00 17,00 Fényi Gyula Általános Iskola Kalocsa

12. Csenki Alíz Izabella 8,60 0,00 8,50 0,00 17,10 Fényi Gyula Általános Iskola Kalocsa

13. Balázs-Piri Bori 8,60 0,00 8,30 0,00 16,90 Tisza-parti Általános Iskola Szeged

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Név

Kecskemét, 2023.03.24.

Egyéni

korcsoport

Lány
I.



Település: Szeged

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Feleky Eszter 2014 8,50 0,00 8,80 0,00 17,30

2. Végh Sára 2015 8,30 0,00 8,80 0,00 17,10

3. Oakley Emma 2015 8,80 0,00 9,30 0,00 18,10

4. Berekméri Bella 2014 8,70 0,00 9,30 0,00 18,00

5. Szirányi Lilla 2015 8,90 0,00 9,20 0,00 18,10

6. Terjéki Lilla 2015 8,80 0,00 9,20 0,00 18,00

35,20 0,00 37,00 0,00

Település: Gyomaendrőd

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Szerető Viktória 2014 8,50 0,00 8,40 0,00 16,90

2. Dian Zoé 2014 8,40 0,00 8,40 0,00 16,80

3. Hornok Dalma 2014 8,70 0,00 8,90 0,00 17,60

4. Bedő Bianka 2015 9,10 0,00 9,00 0,00 18,10

5. Gaál Bella 2015 9,00 0,00 9,10 0,00 18,10

6. Hornok Helka 2014 9,20 0,00 9,20 0,00 18,40

36,00 0,00 36,20 0,00

Település: Kecskemét

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Jávor Éva 8,70 0,00 8,90 0,00 17,60

2. Jász Miléna 8,70 0,00 8,90 0,00 17,60

3. Marton Regina 8,70 0,00 9,00 0,00 17,70

4. Árki Panna 8,80 0,00 9,10 0,00 17,90

5. Dudás Zolda 8,90 0,00 9,10 0,00 18,00

6. Csujok Ida 9,20 0,00 9,30 0,00 18,50

35,60 0,00 36,50 0,00

Csapat

Testnevelő/edző: Bélteki Péter, Béltekiné Kántor Tünde

Név

2

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Gergely Orsolya

Név Csapat összpontszáma:

72,20

Helyezés: 

Csapat összpontszáma:

72,20

Helyezés: 

1

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Iskola neve: Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola

Iskola neve: Szegedi Arany János Általános Iskola

Név Csapat összpontszáma:

72,10

Helyezés: 

3

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Iskola neve: Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

Testnevelő/edző: Sántha Erika



Település: Békés

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Mogyorósi Lili 2014 8,90 0,00 8,80 0,00 17,70

2. Szabó Lola 2015 8,60 0,00 8,70 0,00 17,30

3. Marton Liza Boróka 2014 8,70 0,00 7,80 0,00 16,50

4. Bakai Abigél 2014 8,80 0,00 8,90 0,00 17,70

5. Sánta Luca 2014 9,00 0,00 9,30 0,00 18,30

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,40 0,00 35,70 0,00

Település: Szentes

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Lakics Zara 2014 8,60 0,00 8,60 0,00 17,20

2. Török Lilla 2015 8,70 0,00 8,60 0,00 17,30

3. Sarusi-Kis Eszter 2015 8,80 0,00 8,70 0,00 17,50

4. Kovács Hajnal Emma 2014 9,00 0,00 8,70 0,00 17,70

5. Béni Kinga 2014 8,90 0,00 8,80 0,00 17,70

6. Túri Anna 2014 8,90 0,00 8,80 0,00 17,70

35,60 0,00 35,00 0,00

Település: Baja

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Tóth Zsófia 2015 8,70 0,00 8,70 0,00 17,40

2. Szabó-Dékány Réka 2015 8,60 0,00 8,70 0,00 17,30

3. Halász Eliza 2015 8,60 0,00 8,50 0,00 17,10

4. Horváth Karina 2014 8,80 0,00 8,60 0,00 17,40

5. Szabó Daniella 2015 8,70 0,00 8,70 0,00 17,40

6. Lukács Adél 2015 8,80 0,00 9,20 0,00 18,00

35,00 0,00 35,30 0,00

Iskola neve: Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

Testnevelő/edző: Maczák Adrienn

Név Csapat összpontszáma:

71,10

Helyezés: 

4

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

70,30

Helyezés: 

Név Csapat összpontszáma:

70,60

Helyezés: 

Név Csapat összpontszáma:

Iskola neve: Bajai Eötvös József Általános Iskola

6

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Iskola neve: Szentesi Koszta József Általános Iskola

Testnevelő/edző: Oroszi Szilvia

Testnevelő/edző: Fazekas Emőke

5

Versenyszámonkénti csapateredmény: 



Település: Ballószög

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Körmendi Mónika 2015 8,30 0,00 8,40 0,00 16,70

2. Dér Adél 2015 8,20 0,00 8,20 0,00 16,40

3. Téti Zoé 2015 8,50 0,00 8,50 0,00 17,00

4. László Hanna 2014 8,50 0,00 8,70 0,00 17,20

5. Nagy Véda 2014 8,40 0,00 8,60 0,00 17,00

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,70 0,00 34,20 0,00

Település: Dévaványa

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Kónya Kamilla 2015 8,40 0,00 8,00 0,00 16,40

2. Szűcs Maja 2015 8,30 0,00 8,00 0,00 16,30

3. Laskovics Csenge 2015 8,40 0,00 8,50 0,00 16,90

4. Barta Lilien 2014 8,50 0,00 8,30 0,00 16,80

5. Laskai Zorka 2014 8,50 0,00 8,50 0,00 17,00

6. Kovács Jázmin 2014 8,70 0,00 8,20 0,00 16,90

34,10 0,00 33,50 0,00

Település: Szegvár

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Horváth Dóra 2016 8,00 0,00 8,40 0,00 16,40

2. Belovai Zoé 2015 8,30 0,00 7,00 0,00 15,30

3. Dobai Zselyke 2016 8,40 0,00 8,20 0,00 16,60

4. Apró Adrienn 2014 8,60 0,00 8,00 0,00 16,60

5. Szlapák Hanna Gizella 2014 9,00 0,00 8,40 0,00 17,40

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,30 0,00 33,00 0,00

Név

Iskola neve: Szegvári Forray Máté Általános Iskola

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Pólyáné Téli Éva

Csapat összpontszáma:

67,30

Helyezés: 

9

Iskola neve: Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Testnevelő/edző: Laskainé Kiss Alexandra

Név Csapat összpontszáma:

67,90

Helyezés: 

7

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Iskola neve: Helvécia-Ballószög Általános Iskola

Testnevelő/edző: Borsikné Pap Márta

Név Csapat összpontszáma:

67,60

Helyezés: 

8

Versenyszámonkénti csapateredmény: 



Település: Kunhegyes

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Végert Hella 8,40 0,00 8,00 0,00 16,40

2. Hubai Zsófia 8,50 0,00 8,00 0,00 16,50

3. Botos Boglárka 8,40 0,00 8,00 0,00 16,40

4. Bodi Boglárka 8,30 0,00 8,40 0,00 16,70

5. Nász Viktória 8,70 0,00 8,40 0,00 17,10

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 0,00 32,80 0,00

Iskola neve: Kunhegyesi Református Általános Iskola

10

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Kiss János

Név Csapat összpontszáma:

66,80

Helyezés: 


